
 Протокол
№ 

гр. София,    25.06.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 69 състав,  в 
публично заседание на 25.06.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Милена Славейкова

 
 
при участието на  секретаря  Кристина Петрова, като  разгледа  дело  номер 
5485 по описа за 2025 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното:

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК, вр. с чл.144 АПК, на именно 
повикване в 9,15 часа се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА  –  В.  З.  Ш.  –  редовно  призована,  се  явява  лично  и  с  адв.  Ф.,  с 
пълномощно по делото.
ОТВЕТНИКЪТ – МИНИСТЪРЪТ НА ПРАВОСЪДИЕТО – редовно призован, представлява се от 
юриск. М., с пълномощно по делото.

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ СЧИТА, че няма процесуални пречки за даване ход на делото, и 
 ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА жалбата.
ДОКЛАДВА административната преписка (АП), постъпила в АССГ на 27.05.2025 г.
ДОКЛАДВА  молба  от  министъра  на  правосъдието  от  12.06.2025  г.,  с  приложени  писмени 
доказателства.
ДОКЛАДВА писмено становище на министъра на правосъдието от 17.06.2025 г.

АДВ.  Ф.:  Поддържам  жалбата.  Запозната  съм  с  преписката,  не  възразявам  да  се  приемат 
доказателствата.
Представяме доказателства под опис, с препис за насрещната страна. Относно относимостта на 
днес представените писмени доказателства сме се постарали да направим опис по коя точка от 
оспорената  заповед  се  отнасят.  Представям опис  на  всички представени в  днешното съдебно 



заседание доказателства.
Представям молба с доказателствени искания към ответника. С представените доказателства ще 
бъдат опровергани твърденията в обжалваната заповед. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА (лично): Относно доказателствените искания към ответника искам да 
уточня исканията по т. 7 и т. 8. Едното искане от 19.2.2025 г. съм адресирала до г-жа Д. К. –  
директор  на  дирекция  „Вътрешен  одит“  в  МП,  и  другото  е  до  г-н  В.  В.  –  ръководител  на 
Инспекторат по чл. 46 ЗА към МП, с молба да ми се предоставят съответните справки, въз основа 
на които ще се докаже, че през периода съм най-проверяваният директор. Двете ми искания са 
представени.    

АДВ. Ф.: В рамките на дисциплинарното производство беше възпрепятствана адекватната защита 
на доверителката ми. Затова сега се налага пред съда да правим доказателствени искания, които 
не бяха допуснати в хода на дисциплинарното производство. Поддържам искането за допускане 
на трима свидетели при режим на призоваване: Ц. Д. и Ц. З.-К. – от служебния им адрес в МП, и 
Н. З. – от домашния адрес, посочен на стр. 1 от доказателствата, постъпили в днешното съдебно 
заседание.              

Ю.. М.: Оспорвам жалбата по съображения, изложени в становището ни от 17.6.2025 г., което 
поддържам.  Доказателствените  искания  към  ответника  ги  намирам  за  неотносими,  тъй  като 
обжалваната  заповед  няма  връзка  с  други  проверки  освен  обсъжданите  в  дисциплинарното 
производство.  Моля  да  ми  предоставите  възможност  допълнително  да  взема  становище  по 
писмените доказателства, представени от жалбоподателката в днешното съдебно заседание. Не 
мога в момента да посоча дали по заявленията на жалбоподателката по т. 7 и т. 8 ѝ е предоставен 
отговор. 
Нямам доказателствени искания, няма да соча доказателства.    

СЪДЪТ по доказателствата НАМИРА, че следва да бъдат приети всички писмени доказателства, 
представени по делото, за осигуряване правото на защита на жалбоподателката. 
СЪДЪТ      НАМИРА доказателствените ѝ искания за допускане на трима свидетели за допустими 
и относими към спора,  както и доказателствените ѝ искания по чл.  190,  ал.  1  ГГПК да бъде 
задължена  насрещната  страна  да  представи  писмените  доказателства,  посочени  в  нарочна 
писмена молба, именувана Доказателствени искания, постъпила в днешното съдебно заседание. 
По изложените съображения
СЪДЪТ      

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА  приложените  с  жалбата  доказателства;  доказателствата  от  административната 
преписка,  постъпила  на  27.5.2025  г.;  доказателствата,  приложени  към  молба  на  ответника  от 
12.6.2025 г., както и всички днес представени от жалбоподателката лично и чрез адв. Ф. писмени 
доказателства под опис.
ДОПУСКА на жалбоподателката трима свидетели при режим на призоваване, а именно Н. З. – от 
домашния  адрес,      и  другите  две  свидетелки  –  от  служебния  им  адрес  в  Министерство  на 
правосъдието.
ЗАДЪЛЖАВА ответника на основание чл. 190, ал. 1 ГПК в 7-дневен срок, считано от днес, да 
представи  всички  писмени  доказателства,  посочени  в  писмена  молба  на  адв.  Ф.,  именувана 



Доказателствени искания, постъпила в днешното съдебно заседание. 

За събиране на доказателства СЪДЪТ
ОПРЕДЕЛИ:

ОТЛАГА и  НАСРОЧВА делото  за  16.7.2025  година  от  13,30  часа,  за  която  дата  страните  са 
уведомени от днешното съдебно заседание. 
ДА СЕ УВЕДОМЯТ свидетелите.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 9,34 ч.

СЪДИЯ:

      СЕКРЕТАР:

 


